Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Безгодовка

Валуйского района Белгородской области

П Р И КАЗ

04 апреля   2014 года                                                                  №18

Об утверждении плана действий

«дорожной карты» по обеспечению

введения ФГОС дошкольного образования

            С целью  нормативно – правового, информационно – методического и

организационного обеспечения введения  федерального  государственного

образовательного стандарта дошкольного  образования и на основании при-

каза управления образования администрации муниципального района «Город

Валуйки и Валуйский район» от 31.03.2014 г. № № 235  -од   «Об утвержде-

нии плана действий «дорожной карты» по обеспечению  введения ФГОС до-

школьного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план действий («дорожную карту») по обеспечению введения

ФГОС в муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский

сад  с. Безгодовка  Валуйского района Белгородской области     (Приложение

1)

2. Назначить ответственным за руководство реализацией мероприятий плана

действий «дорожной карты» по обеспечению введения ФГОС дошкольного

образования в МДОУ  детский сад  с. Безгодовка Валуйского района Белго-

родской области Безгодкову Л.И., заведующую ДОУ.

3. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Заведующая  МДОУ

детский сад  с. Безгодовка

Валуйского района   Белгородской области                  Л.И. Безгодкова